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Vadovaudamasi Konkursų valstybės ir savivaldybių įmonėse, iš valstybės, savivaldybių ir

Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetų bei iš kitų valstybės įsteigtų fondų lėšų

finansuojamose valstybės ir savivaldybių įstaigose ir viešosiose įstaigose, kurių savininkė ar

dalininkė, turinti daugiau kaip 1/2 balsų visuotiniame dalininkų susirinkime, yra valstybė ar

savivaldybė, ir savivaldybių kultūros centruose, kurių teisinė forma yra viešoji įstaiga ir

kurių dalininkės yra dvi ar daugiau savivaldybių, organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. birželio 21 d. nutarimu Nr. 496 „Dėl Lietuvos

Respublikos darbo kodekso įgyvendinimo“, 12, 13, 14 punktais:

1. S u d a r a u konkurso Širvintų rajono savivaldybės administracijos Viešosios tvarkos ir

aplinkosaugos skyriaus specialisto (administratoriaus) pareigoms eiti komisiją:

      Komisijos pirmininkė –       Ingrida Baltušytė, Širvintų rajono savivaldybės administracijos 

direktorė.                                                                                           

           Nariai:                                   Justinas Kontrimavičius, Širvintų rajono savivaldybės 

administracijos Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas.

        Aidas Skardžius, Širvintų rajono savivaldybės administracijos

Viešosios tvarkos ir aplinkosaugos skyriaus vedėjas.

Komisijos sekretorė  –  Gitana Buteikienė, Širvintų rajono savivaldybės administracijos

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja.

2. N u s t a t a u konkurso Širvintų rajono savivaldybės administracijos Viešosios tvarkos ir

aplinkosaugos skyriaus specialisto (administratoriaus) pareigoms eiti datą ir laiką – 2025 m. spalio 7

 d. nuo 10.00 val.

Administracijos direktoriaus pavaduotoja                                                               Dovilė Audėjūtė

Parengė                                                                                                             SUDERINTA:

   Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja         Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus

Gitana Buteikienė                                                                                             vedėjas Justinas Kontrimavičius

SUDERINTA:

   Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus                                          Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus

    vedėjo pavaduotoja Vaida Šeipūnė                                                                    vyriausioji specialistė Rima Nainienė
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